
Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская 
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«”•?» OltV 2022 г. №

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2022/2023 учебном году 
по очной, очно-заочной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ 
на обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. 
№ 1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных 
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца 
об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса очной, очно-заочной, заочной формы обучения 
по программам высшего образования лиц, указанных в Приложениях 1-7 
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора-декана 
факультета менеджмента туризма Е.А. Алилуйко.

Ректор Е.Н. Трофимов



к приказу от « Q »
Приложение № 1 
_ 2022 г.

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 43.03.02 «Туризм» 
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 163-321-383-37 752-2022 205

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
Очная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 147-423-949-79 823-2022 266
2. 126-891-971-04 766-2022 237

Направление 40.03.01 «Юриспруденция» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой 

номер 
индивидуальног 
о лицевого счёта

Номер 
регистрац 
ии в ФИС

ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 151-714-766-57 779-2022 222
2. 163-321-383-37 752-2022 205
3. 186-607-339-01 818-2022 220
4. 172-303-989-60 819-2022 239
5. 159-747-551-26 820-2022 234
6. 187-257-099-12 824-2022 204
7. 169-437-001-87 795-2022 259
8. 158-500-556-65 621-2022 190



Направление 38.02.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 202-218-669-19 780-2022 220

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой 

номер 
индивидуальн 
ого лицевого 

счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 201-597-565-59 764-2022 255

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой 

номер 
индивидуальн 
ого лицевого 

счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 140-790-344-48 796-2022 253

Направление 38.02.03 «Управление персоналом» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 141-806-749-57 777-2022 175
2. 190-848-027-91 784-2022 216
3. 178-078-903-16 793-2022 216
4. 129-833-232-76 829-2022 240
5. 191-540-139-55 832-2022 247
6. 172-812-169-63 833-2022 246



Направление 38.02.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 055-496-204-77 781-2022 202
2. 178-528-660-21 817-2022 224
3. 176-245-089-83 812-2022 257
4. 195-487-789-52 797-2022 238
5. 198-125-025-81 214-2022 251

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой 

номер 
индивидуальн 
ого лицевого 

счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 195-718-478-27 787-2022 229

Направление 40.03.01 «Юриспруденция» 
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 186-286-568-24 807-2022 188

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 141-963-377-73 700-2022 207



Приложение № 2
_ 2022 г.к приказу от « »

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения 

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент» 
заочная форма обучения

№п/п

Баллы
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных 
испытаний, 

проводимых 
РМАТ 

самостоятельно
1. 060-140-678-41 077 295



Приложение № 3
_ 2022 г. № 44^2к приказу op « »

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Псковский филиал РМАТ для обучения 

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 136-649-046 80 87-2022 - 261



Приложение № 4 
к приказу от « Ч » 2022 г. №

<

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения 

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 127-565-644 83 75/ВО/22 300
2. 065-494-715 95 78/ВО/22 229
3. 161-440-218-23 71/ВО/22 225
4. 067-309-843 85 73/ВО/22 220
5. 172-813-381 69 72/ВО/22 218
6. 156-847-965 29 74/ВО/22 216

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 195-462-512 96 6I/BO/22 300
2. 180-788-288 15 76/ВО/22 263
3. 154-187-695 91 65/ВО/22 230
4. 148-423-502 59 77/ВО/22 229



Приложение № 5
_ 2022 г. № ЛЩк приказу от « »

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Казанский филиал РМАТ для обучения 

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 155-137-224 46 35-2022 186

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 140-210-348 83 36-2022 195



Приложение № 6
2022 г. № /14<2Д-к приказу от «

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 150-775-830 75 112-2022 - 191

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 194-330-747 77 107-2022 - 158
2. 165-069-491 88 108-2022 - 211
3. 163-134-714 41 110-2022 - 186
4. 125-537-991 78 111-2022 - 183

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очно-заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуал ьного 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 163-468-337 85 109-2022 - 229



Приложение № 7
)22 г. №к приказу от « 9-»

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения 

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой 

номер 
индивидуальног 
о лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 202-202-617 79 25-2022 166
2. 166-899-121 34 29-2022 247
3. 166-342-009 53 30-2022 247
4. 153-846-826 95 26-2022 243
5. 166-123-439 53 28-2022 240
6. 164-353-235 56 27-2022 237


